[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«СОЛНЕЧНЫЙ

СЕЛЬСКИЙ ПОСЕЛЕНИЙ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОВЕТСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«СОЛНЕЧНОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           №44                                               от «10» апреля 2019 г

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов в муниципальном образовании

«Солнечное сельское поселение»
     В   соответствии   с   п.   5   постановления   Правительства   Российской

Федерации   от   31   августа   2018   года  №1039   «Об   утверждении  Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и  ведения   их   реестра»,   администрация   муниципального   образования

«Солнечное сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить реестр мест (площадок)  накопления твердых коммунальных

отходов в Солнечном сельском поселении.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 10.04.2019г.

3. Обнародовать настоящее постановление и   разместить   на официальном

интернет-портале   Республики   Марий   Эл   в   информационно   –

телекоммуникационной сети Интернет (адрес доступа: mari-el.gov.ru).

4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	И.о. главы администрации

муниципального образования

«Солнечное сельское поселение»
	                  М.М. Конакова

РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТКО В

СОЛНЕЧНОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ

	№ п/п
	Данные о

нахождении

мест

(площадок)

накопления

ТКО

	Данные о

технических

характеристик

ах мест

(площадок)

накопления

ТКО
	Данные о

собственниках

мест (площадок)

накопления ТКО

	Данные об источниках

образования ТКО

	1
	п. Солнечный, ул. Солнечная, возле дома №10 и 13
	Покрытие – бетон, Площадь – 9,6 м²
Количество контейнеров - 8
Объем -0,75 м³
Объем -0,75 м³
Объем -0,75 м³
Объем -0,75 м³
Объем -0,75 м³
Объем -0,75 м³ Объем -0,75 м³ Объем -0,75 м³
	Администрация МО

«Солнечное сельское поселение»

ОГРН

1061222000245

	Многоквартирные дома по адресу:
п. Солнечный,
ул. Солнечная, д.15,16,17,18,19,20,21,
22,23.
10 – отдельно-стоящих нежилых здания

	2
	п. Солнечный, ул. Солнечная, д.9
	Покрытие –асфальт,

Площадь – 1 м²
Количество контейнеров - 1
Объем -0,75 м³

	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Солнечная средняя общеобразовательная школа»
ОГРН

102120125078
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Солнечная средняя общеобразовательная школа» по адресу:

п. Солнечный,
ул. Солнечная, д.9

	3
	п. Солнечный, ул. Солнечная, д.24
	Покрытие –асфальт,
Площадь – 1 м²
Количество контейнеров - 1
Объем -0,75 м³
	ГБУ РМЭ «Советская ЦРБ»
	Солнечная врачебная амбулатория по адресу: п. Солнечный,
ул. Солнечная, д.9

	4
	п. Солнечный, ул. Солнечная, д.6
	Покрытие –грунт,
Площадь – 4 м²
Количество контейнеров - 1
Объем -0,75 м³
	Светское Районное Потребительское общество

 ОГРН 1021201249728
	Магазин «Малинка»

по адресу:
п. Солнечный,
 ул. Солнечная, д.6

	5
	п. Солнечный, ул. Солнечная, д.6
	Покрытие –грунт,
Площадь – 4 м²
Количество контейнеров - 1
Объем -0,75 м³
	ИП Бандяк Степан Владимирович ОГРН 310122232800012
	Магазин «Хозяюшка»

по адресу:

п. Солнечный,

 ул. Солнечная, д.6

	6
	п. Голубой, ул. Мира, во дворе домов № 2 и 4
	Покрытие – бетон,

Площадь – 4 м²
Количество контейнеров - 4
Объем -0,75 м³
Объем -0,75 м³
Объем -0,75 м³
Объем -0,75 м³
	Администрация МО

«Солнечное сельское поселение»

ОГРН

1061222000245

	Многоквартирные дома по адресу:

п. Голубой, ул. Мира, д.1,2,3,4,5,6,7.

6 – отдельно-стоящих нежилых здания

	7
	п. Луговой, ул. Луговая, во дворе домов № 1 и 2
	Покрытие – бетон,

Площадь – 1 м²
Количество контейнеров - 1
Объем -0,75 м³
	Администрация МО

«Солнечное сельское поселение»

ОГРН

1061222000245
	Многоквартирные дома по адресу:

п. Луговой, ул. Луговая, д.1,2.

	8
	п. Ясный, ул. Ясная, во дворе дома № 3
	Покрытие – бетон,

Площадь – 2 м²
Количество контейнеров - 2
Объем -0,75 м³
Объем -0,75 м³
	ФКУ ИК-5 УФСИН

	Исправительная колония №5

по адресу: п. Ясный, ул. Ясная, д.3